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Siemień, dnia 5 września 2024 r.

Nr postępowania: ZP.272.05.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
[bookmark: _Hlk169004373]w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Budowa i modernizacja infrastruktury na obszarze popegeerowskim - Etap I”.
	W związku z pytaniami Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ) Zamawiający – Gmina Siemień, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej zwana ustawą Pzp, poniżej udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1
Proszę o odpowiedź, w jakim kolorze należy wykonać nawierzchnię z kratownic SBR? 

Odpowiedź: Nawierzchnia z kratownic SBR należy wykonać w kolorze zielonym.

Pytanie nr 2
Proszę o odpowiedź, ile ścianek przytulanek wycenić: 1 czy 2? (w przedmiarze są w dwóch pozycjach). 

Odpowiedź: Ścianek przytulanek należy wycenić zgodnie z projektem – 1szt. 

Pytanie nr 3
Czy należy wycenić dwie równoważnie? Na rozplanowaniu są dwie sztuki. 

Odpowiedź: Zabawki na plac zabaw należy przyjąć zgodnie z projektem. 

Pytanie nr 4
W nawiązaniu do odpowiedzi z dn. 21.08.24 r. dotyczącej wykonania podbudowy pod kratownicę – prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dysponuje badaniami geotechnicznymi? Jeżeli tak, prosimy o udostępnienie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje badaniami geotechnicznymi. 

Pytanie nr 5
Proszę o odpowiedź, czy Zamawiający w udzielonych odpowiedziach z dn. 21.08.24r. podał wysokości docelowe roślin? Przykładowo choinka kanadyjska osiąga wys. podaną przez Zamawiającego po ok. 8-10 latach (jest to docelowa wysokość rośliny). Prosimy o podanie wysokości sadzonek, a nie docelowej wysokości rośliny.

Odpowiedź: Zamawiający załącza poprawioną tabelkę z wysokościami sadzonek:


	NAZWA
	ILOŚĆ
	WYSOKOŚĆ SADZONKI

	Szałwia Omszona – Salvia Nemerosa ‘’Caradonna’’ lub ‘’Overdam’’ lub ‘’ Merleau rose’’
	37
	30cm

	Choina kanadyjska – Tsuga Canadiensis ‘’Jeddeloh’’
	11
	15cm

	Miskant Chiński – Miskhantus Chinensis ‘’Memory’
	2
	70cm




Niniejsze pismo stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia.
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